Ao limo. Senhor

LUIZ GUILHERME MENDES DE PAIVA
MD Diretor de Planejamento e Avaliação de Políticas sobre Drogas

Brasilia/DF

Em cumprimento ao expediente supra, encaminho a Vossa Senhoria a

relação de documentos constantes da Portaria da Senad n 5, de 3/2/2014, para

conhecimento e providências decorrentes.

Esclareço que estamos encaminhando 69 (Sessenta e nove) folhas com

documentospertinentes a prestação de contas do mês de Outubro/2019.

Aproveito a oportunidade para renovar nossos protestos de respeito e

consideração, desejando-lhe sucesso e saúde para que juntos possamos continuar a

servir nosso próximo.

A Secretaria Nacional de Políticas sobre Drogas,

Oficio n 171/2019
Processo n 08129.010269/2018-05
Contrato n 244/2018
Anexo: Relação de documentos.

Taquaritinga, 01 de Novembro de 2019.

"ASSOCIAÇÃO PROMOCIONAL LEONILDO DELFINO DE OLIVEIRA"
COMUNIDADE TERAPÊUTICA HORTO DE DEUS

CNPJ 60.255.205/0001-40  |  INSCRIÇÃO ESTADUAUSENTO

Rodovia Dr. Horácio Ramalho, Km 2 - Taquaritinga/SP
i  Telefones: (16) 3252-9110 / 3252-9116 .

e-mail: drogastratamentogihortodedeus.org.br / site: http://hortodedeus.orH.br/

,•

St?

)

ves Ba i

/ 1
/ i\

^4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
3
2

QUANTIDADE

Pnd

CTD-244/2018-000.071 - THIAGO CHIODEROLI
CTD-244/2018-000.063 - CÉSAR AUGUSTO DE LIMA
CTD-244/2018-000,072 - JOSENIR GARCIA CÂNDIDO
CTD-244/2018-000.062 - MATEUS AMARAL NERES
Carteira de Identidade - ELTON RICHARD DE JESUS RICARDO
CTA-244/2018-000.096 - ELTON RICHARD DE JESUS RICARDO
TA-244/2018-000.096 - ELTON RICHARD DE JESUS RICARDO
Carteira de Nacional de Habilitação - ELITON DA ROSA MELO
CTA-244/2018-000.095 - ELITON DA ROSA MELO
TA-244/2018-000.095 - ELITON DA ROSA MELO
Carteira de Identidade - JOÃO GABRIEL LEMOS
CTA-244/2018-000.085 - JOÃO GABRIEL LEMOS
TA-244/2018-000.085 -JOÃO GABRIEL LEMOS
Carteira de Trabalho - AMARILDO DA COSTA
CTA-244/2018-000.091 - AMARILDO DA COSTA

TA-244/2018-000.091 - AMARILDO DA COSTA
Carteira de Trabalho - DEJANIR CHRISTO LOPES
CTA-244/2018-000.090 - DEJANIR CHRISTO LOPES
TA-244/2018-000.090 - DEJANIR CHRISTO LOPES
Carteira de Identidade - CHARLES ANTÔNIO NUCITELLI
CTA-244/2018-000.094 - CHARLES ANTÔNIO NUCITELLI
TA-244/2018-000.094 - CHARLES ANTÔNIO NUCITELLI
Carteira de Identidade - CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA JARRA
CTA-244/2018-000.086 - CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA JARRA
TA-244/2018-000.086 - CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA JARRA
Carteira de Identidade -VINÍCIUS DIEGO MORATO FERNANDES
CTA-244/2018-000.092 - VINÍCIUS DIEGO MORATO FERNANDES
TA-244/2018-000.092 -VINÍCIUS DIEGO MORATO FERNANDES
Carteira de Identidade - MICHEL SOARES DE OLIVEIRA
CTA-244/2018-000.093 - MICHEL SOARES DE OLIVEIRA
TA-244/2018-000.093 - MICHEL SOARES DE OLIVEIRA
Declaração - MAICON DE SOUSA DIAS
Carteira de Identidade - MAICON DE SOUSA DIAS
CTA-244/2018-000.087 - MAICON DE SOUSA DIAS
TA-244/2018-000.087 - MAICON DE SOUSA DIAS
Carteira de Nacional de Habilitação - CARLOS JOSÉ FIOCO
CTA-244/2018-000.097 - CARLOS JOSÉ FIOCO
TA-244/2018-000.097 - CARLOS JOSÉ FIOCO
Declaração - AMADO FURTADO DA SILVA
Carteira de Trabalho - AMADO FURTADO DA SILVA
CTA-244/2018-000.089 - AMADO FURTADO DA SILVA
TA-244/2018-000.089 - AMADO FURTADO DA SILVA
Carteira de Identidade - CÉSAR AUGUSTO DE LIMA
CTA-244/2018-000.084 - CÉSAR AUGUSTO DE LIMA
TA-244/2018-000.084 - CÉSAR AUGUSTO DE LIMA
Carteira de Trabalho - EVERTON TEIXEIRA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
CTA-244/2018-000.088 - EVERTON TEIXEIRA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
TA-244/2018-000.088 - EVERTON TEIXEIRA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
Nota Fiscal ne 93
atura

Checklist
. •-                           DOCUMENTOS

51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
î
4
3
2
1

N2

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS REFERENTE OUTUBRO/2019

ANEXO OFICIO N9 171/2019

69' "  '.
1
1
1
t-t

t-t
M
]
M
1
1

••.       -    •            "        " •_       •       "     '. ti.   .        TOTAL  •-             •..•.'.• "•'
CTD-244/2018-000.070 - WAGNER APARECIDO SILVA
CTD-244/2018-000.065 - JOÃO GABRIEL LEMOS
CTD-244/2018-000.064 -JONATAS JEFERSON BERTACHINI
CTD-244/2018-000.066 - EDSON LOURENÇO MATHEUS
CTD-244/2018-000.073 - RONALDO APARECIDO DOS SANTOS
CTD-244/2018-000.068 - CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA JARRA
CTD-244/2018-000.060 - DIEFERSON MOREIRA CHUTE
CTD-244/2018-000.069 - PAULO RICARDO DO NASCIMENTO
CTD-244/2018-000.067 - IVO PASCHOAL NETO
CTD-244/2018-000.061 - CLAUDIONOR AZARIAS BERTUCCHI

61
60
59
58
57
56
55
54
53
52

Página 1 de 2

ede

sta

\

)?

nto da Unida

Saésfc

Carteira de Identidade'

Carteira Nacional de
Habilitação

Carteira de Identidade
Carteira de Trabalho
Carteira de Trabalho

a de IdentidadeCarte

Carteira de Identidade

Carteira de Identidade

Carteira de Identidade
Carteira de Identidade

Carteira Nacional de
Habilitação

Carteira de Trabalho
Carteira de Identidade

Carteira de Trabalho

Documento de
Identificação

ChecK

ANEXO 5
|  |  O anexo 5 (Termo de Adesão) do(s) acolhido(s) está(ão) devidamente assinados pelo(s) mesmo(s

COMUNICADOS
itt]  O(s) comunicado(s) tempestivo(s) do(s) acolhido da relação acima possui o protocolo de recebime
^-^  Saúde e Assistência Social?

DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO
|   |  Possui cópia(s) do(s) documento(s) de identificação do(s) acolhido(s) conforme relação acima?

CTA-244/2018-000.096

CTA-244/2018-000.095
CTA-244/2018-000.085
CTA-244/2018-000.091
CTA-244/2018-000.090

CTA-244/2018-000.094

CTA-244/2018-000.086

CTA-244/2018-000.092

CTA-244/2018-000.093
CTA-244/2018-000.087

CTA-244/2018-000.097
CTA-244/2018-000.089
CTA-244/2018-000.084

CTA-244/2018-000.088

Comunicado
Tempestivo

TA-244/2018-000.096

TA-244/2018-000.095
TA-244/2018-000.085
TA-244/2018-000:091
TA-244/2018-000.090

TA-244/2018-000.094

TA-244/2018-000.086

TA-244/2018-000.092

TA-244/2018-000.093
TA-244/2018-000.087

TA-244/2018-000.097
TA-244/2018-000.089
TA-244/2018-000.084

TA-244/2018-000.088

Anexo 5

Adulto Masc.

Adulto Masc.
Adulto Masc.
Adulto Masc.
Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.
Adulto Masc.

Adulto Masc.
Adulto Masc.
Adulto Maso.

Adulto Masc.

Detalhes

ELTON RICHARD DE JESUS
RICARDO

ELINTON DA ROSA MELO
JOÃO GABRIEL LEMOS
AMARILDO DA COSTA

DEJANIR CHRISTO LOPES

CHARLES ANTÔNIO
NUCITELLI

CARLOS EDUARDO DE
ALMEIDA JARRA

VINÍCIUS DIEGO MORATO
FERNANDES

MICHEL SOARES DE
OLIVEIRA

MAICON DE SOUSA DIAS

CARLOS JOSÉ FIOCO
AMADO FURTADO DA SILVA
CÉSAR AUGUSTO DE LIMA

EVERTON TEIXEIRA DOS
SANTOS DE OLIVEIRA

Nome do Acolhido

000.093-244/2018

000.092-244/2018
000.083-244/2018
000.088-244/2018
000.087-244/2018

000.091-244/2018

000.015-244/2018

000.089-244/2018

000.090-244/2018
000.084-244/2018

000.094-244/2018
000.086-244/2018
000.082-244/2018

000.085-244/2018

Cod. do Acolhido

14

13
12
11
10

9

8

7

6
5

4
3
2

1

Seq.

ACOLHIMENTOS

Fatura gerada por SUELEN CRISTINA DELUCIA em 01/11/2019 08:04:28

CNPJ: 60.255.205/0001-40

INSTITUIÇÃO: ASSOCIAÇÃO PROMOCIONAL LEONILDO DELFINO DE OLIVEIRA^ HORTO DE DEUS
PROCESSO N: 08129.010269/2018-05CONTRATO Ns: 244/2018

CHECKLIST OUTUBRO/2019

Página 2 de 2

02.645.310/0001-99?

0 de acolhimento de pessoas com transtornos decorrentes

amente na nota fiscal?

ie do banco e a respectiva agância)?

validada no sistema?

to do mês de referência?

0 de Impostos e Contribuições das MiCroempresas e das
-cm a nota fiscal comprovante de pagamento dos tributos e
plante pelo (SIMPLES) a entidades deverão apresentar

Sim

|^ A nota liscal está em nome do Fundo Nacional Antidrogas, CNPJ ND

1^ Foi informado a descrição do serviço prestado (Prestação de serviç

do uso, abuso oudependência de substância psicoativa)?

|^| A data de reierência da prestação de contas está discriminada corre

1^1 Foi informado 0 domicilio bancário (número da conta corrente, 0 non

|^| O valor total da nota fiscal esta de acordo com 0 valor total da fatura

[vj A nota fiscal está legível, sem rasuras e foi emitida após 0 fechamer

1   1  Caso a entidade seja optante pelo Sistema Integrado de Pagamen

Empresas de Pequeno Porte (SIMPLES), deverá encaminhar junto
contribuições estabelecidos na legislação em vigor. Se não for c
comprovante de isenção de tributos.

Não se
aplica

NOTA FISCAL

Clieck

COMUNICADOS
1—1 O(s) comunicado(s) tempestivo(s) do(s) acolhido da relação acima possui 0 protocolo de recebimento da Unidade do
11  Saúde e Assistência Social?

CTD-244/2018-000.070
CTD-244/2018-000.065
CTD-244/2018-000.064
CTD-244/2018-000.066
CTD-244/2018-000.073
CTD-244/2018-000.068
CTD-244/2018-000.060
CTD-244/2018-000.069
CTD-244/2018-000.067
CTD-244/2018-000.061
CTD-244/2018-000.071
CTD-244/2018-000.063
CTD-244/2018-000.072
CTD-244/2018-000.062

Comunicado Tempestivo

Adulto Masc.
Adulto Masc.
Adulto Masc.
Adulto Masc.
Adulto Masc.
Adulto Masc.
Adulto Masc.
Adulto Masc.
Adulto Masc.
Adulto Masc.
Adulto Masc.
Adulto Masc.
Adulto Masc.
Adulto Masc.

Detalhes

WAGNER APARECIDO SILVA
JOÃO GABRIEL LEMOS

JONATAS JEFERSON BERTACHINI
EDSON LOURENÇO MATHEUS

RONALDO APARECIDO DOS SANTOS
CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA JARRA

DIEFERSON MOREIRA CHUTE
PAULO RICARDO DO NASCIMENTO

IVO PASCHOAL NETO
CLAUDIONOR AZARIAS BERTUCCHI

THIAGO CHIODEROLI
CÉSAR AUGUSTO DE LIMA
JOSENIR GARCIA CÂNDIDO

MATEUS AMARAL NERES
Nome do Acolhido

000.056-244/2018
000.083-244/2018
000.070-244/2018
000.072-244/2018
000.069-244/2018
000.015-244/2018
000.078-244/2018
000.038-244/2018
000.076-244/2018
000.037-244/2018
000.077-244/2018
000.082-244/2018
000.079-244/2018
000.034-244/2018
Cod. do Acolhido

14
13
12
11
10
9
3
7
6
5
4
3
2
1

Seq.
DESLIGAMENTOS

Fatura gerada por SUELEN CRISTINA PELÚCIA em 01/11/2019 08:04:28

CNPJ: 60.255.205/0001-40

INSTITUIÇÃO: ASSOCIAÇÃO PROMOCIONAL LEONILDO DELFINO DE OLIVEIRA: HORTO DE DEUS
PROCESSO Na: 08129.010269/2018-05CONTRATO Na: 244/2018

CHECKLIST OUTUBRO/2019

Página: 1 de 3VALIDADA POR: RODNEI ALVES BATISTA, CPF: 11396435864 em 01/11/2019

R$1.172,23
R$ 340,32

R$ 567,21
R$113,44

R$1.172,23

R$ 378,14
R$ 794,09
R$378,14
R$ 680,65
R$ 945,35
R$151,26

R$1.172,23
R$113,44

R$1.058,79
R$ 642,84
R$ 529,39

R$1.134,42

R$1.172,23

R$1.172,23

R$1.172,23

R$ 869,72
R$ 264,70

R$1.172,23

Valor a ser

Pago

31
9

15
3
31

10
21
10
18
25
4
31
3

28
17
14
30
31
31
31

23
7

31

Qtd.

Dias p/
Pg

DES
ALA

ALA

DES

ALA

DES

DES
DES

ALT

Motivo
da

Saída

31/10/2019
31/10/2019

18/10/2019
03/10/2019
31/10/2019

31/10/2019
21/10/2019
31/10/2019
18/10/2019
31/10/2019
04/10/2019
31/10/2019
31/10/2019
28/10/2019
31/10/2019
14/10/2019
30/10/2019
31/10/2019
31/10/2019
31/10/2019

31/10/2019
07/10/2019
31/10/2019

Data Final
dePg.

01/10/2019
23/10/2019

04/10/2019
01/10/2019
01/10/2019

22/10/2019
01/10/2019
22/10/2019
01/10/2019
07/10/2019
01/10/2019
01/10/2019
29/10/2019
01/10/2019
15/10/2019
01/10/2019
01/10/2019
01/10/2019
01/10/2019
01/10/2019

09/10/2019
01/10/2019
01/10/2019

Data Inicial
dePg.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Público

27/07/2019
23/10/2019

04/10/2019
05/09/2019
23/07/2019

22/10/2019
03/05/2019
22/10/2019
05/09/2019
07/10/2019
08/05/2019
20/08/2019
29/10/2019
12/09/2019
15/10/2019
01/10/2019
16/09/2019
11/07/2019
28/08/2019
06/09/2019

09/10/2019
26/04/2019
24/06/2019

Data

Acolhim.

SENAD

26/07/2019
23/10/2019

08/09/2019
05/09/2019
28/06/2019

22/10/2019
03/05/2019
22/10/2019
05/09/2019
07/10/2019
08/05/2019
08/08/2019
28/10/2019
11/09/2019
15/10/2019
01/10/2019
16/09/2019
11/07/2019
28/08/2019
06/09/2019

09/10/2019
26/04/2019
24/06/2019

Data
Acolhim.

Instituição

RODRIGO RICARDQ^IE O\lVEIRA
CHARLES ANTÔNIO NJJQITELLI

CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA
JARRA

DIEFERSON MOREIRA CHUTE
CLAUDINEI TRINDADE LIMA

VINÍCIUS DIEGO MORATO
FERNANDES

PAULO RICARDO DO NASCIMENTO
MICHEL SOARES DE OLIVEIRA
IVO PASCHOAL NETO
MAICON DE SOUSA DIAS
CLAUDIONOR AZARIAS BERTUCCHI
EDUARDO RAMOS DE OLIVEIRA
CARLOS JOSÉ FiOCO
THIAGO CHIODEROLI
AMADO FURTADO DA SILVA
CÉSAR AUGUSTO DE LIMA
JOSENIR GARCIA CÂNDIDO
VANDERLEI CORRÊA
ANTÔNIO COSTA BENEDITO
MARCELO APARECIDO LUCENA

EVERTON TEIXEIRA DOS SANTOS
DE OLIVEIRA

MATEUS AMARAL NERES
DANIEL FERREIRA GOMES

Nome

368.953.768-10

170.296.648-84

191.727.518-86

345.165.758-92

348.890.018-59

384.857.498-55

434.623.348-16

382.672.718-56

271.180.808-45

416.451.098-60

148.989.818-28

217.744.738-01

306.752.588-47

301.528.278-62
309012892

482.168.158-75

221.088.508-64

101.896.858-08

324.231.148-50

181.080.738-71

397.059.628-98

464.833.338-11

641.954.141-72

Documento

Identificação

23/11/1987
07/03/1972

11/07/1971
15/01/1986
23/08/1987

24/03/1997
02/01/1993
24/03/1990
18/01/1978
08/12/1990
02/07/1969
08/06/1982
10/08/1981
10/07/1983
13/09/1971
10/01/1995
19/03/1982
16/02/1968
01/04/1986
05/01/1975

04/03/1989
18/12/1999
15/03/1975

Data Nasc.

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim

Sim

Novo

Acolhido

5/25
4/25

4/25
4/25
3/25

2/25
2/25
1/25
1/25
0/25

[0/25
9/25
8/25
8/25
7/25
7/25
6/25
5/25
4/25
3/25

2/25
2/25
1/25

N^

Vaga

Contrato: 244/2018
Comunidade Terapêutica: ASSOCIAÇÃO PROMOCIONAL LEONILDO DELFINO DE OLIVEIRA- HORTO DE DEUS
CNPJ: 60.255.205/0001-40

FATURA - OUTUBRO/2019

Página: 2 de 3VALIDADA POR: RODNEI ALVES BATISTA, CPF: 11396485864 em 01/11/2019

R$1.172,23
R$1.172,23

R$ 264,70
R$ 907,53

R$1.172,23
R$415,95
R$ 491,58

R$1.172,23

R$1.172,23
R$ 642,84
R$ 529,39
R$ 567,21
R$ 605,02

R$1.134,42

Valor a ser

Pago

31
31

7
24
31
11
13
31
31
17
14
15
16

30

Qtd.

Dias p/
Pg

DES

DES

ALA

ALA

DES

Motivo
da

Saída

31/10/2019
31/10/2019

31/10/2019
24/10/2019
31/10/2019
31/10/2019
14/10/2019
31/10/2019
31/10/2019
31/10/2019
14/10/2019
31/10/2019
16/10/2019

30/10/2019

Data Final
dePg.

01/10/2019
01/10/2019

25/10/2019
01/10/2019
01/10/2019
21/10/2019
02/10/2019
01/10/2019
01/10/2019
15/10/2019
01/10/2019
17/10/2019
01/10/2019

01/10/2019

Data Inicial
dePg.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Adulto Masc.

Público

11/07/2019
01/07/2019

25/10/2019
02/07/2019
24/05/2019
21/10/2019
02/10/2019
22/07/2019
23/09/2019
15/10/2019
25/07/2019
17/10/2019
05/08/2019

19/07/2019

Data

Acolhim.

SENAD

11/07/2019
01/07/2019

25/10/2019
02/07/2019
24/05/2019
20/09/2019
02/10/2019
22/07/2019
23/09/2019
08/08/2019
25/07/2019
17/10/2019
25/07/2019

19/07/2019

Data
Acolhim.

Instituição

FERNANDO PERPETUO SILVERIO
ERIVELTO RODRIGO FRANTAROLI

ELTON RICHARD DE JESUS
RICARDO

WAGNER APARECIDO SILVA
ALTAIR DOMINGUES
ELINTON DA ROSA MELO
JOÃO GABRIEL LEMOS
ELISEU DOS SANTOS LEOCADIO
ALEX SANDRO CARLOS CARRINHO
AMARILDO DA COSTA
JONATAS JEFERSON BERTACHINI
DEJANIR CHRISTO LOPES
EDSON LOURENÇO MATHEUS

RONALDO APARECIDO DOS
SANTOS

Nome

257.006.868-30

167.181.168-23

325.197.478-54

200.507.958-80

093.138.578-47

303.097.078-70

511.842.788-65

456.274.748-07

292.273.958-90
28321807

409.948.328-26

141.033.168-70

091.642.338-71

178.610.958-19

Documento

Identificação

09/11/1977
16/03/1977

29/06/1984
19/05/1978
19/06/1967
19/07/1981
08/04/2000
07/11/1994
23/10/1980
31/08/1976
02/07/1992
17/08/1974
19/03/1965

03/11/1973

Data Nasc.

Sim

Sim
Sim

Sim

Sim

Novo

Acolhido

15/25
!4/25

!3/25
•3/25
!2/25
•1/25
!1/25
!0/25
19/25
18/25
18/25
17/25
17/25

16/25

N=

Vaga

Contrato: 244/2018
Comunidade Terapêutica: ASSOCIAÇÃO PROMOCIONAL LEONILDO DELFINO DE OLIVEIRA- HORTO DE DEUS
CNPJ: 60.255.205/0001-40

FATURA - OUTUBRO/2019

Desligamento por Ofício
Migração para Vaga de Adulto
Redução do Número de Vagas do Contrato

OFI:
MVA:
RED:

Falecimento
Decisão Judicial/Procedimento Policial
Desistência

FAL:
DJP:
DES:

ALT: Alta Terapêutica
ALA: Alta Administrativa
ABD: Abandono

Legenda Motivo de Desligamento:

TOTAL:  |  R$ 28.587,29]

BCódigo do verificação
DF69113FCC9744B13F0B

Emissão
01/11/201910:27:31

Número da Note
93/NFSE

Dados que identificam a nota

Data              •                          Identificação do Recebedor

Recebl(emos) de ASSOC PROMOC LEONILDO DELFINO DE OLIVEIRA - HORTO DE DEUS

os serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica ao lado.

/      /

Valor por extenso: Vinte e Pilo Mil Quinhentos e Oitenta e Sete Reais a Vinte e Nove Centavos
Forma Pgto:  AVISTAValor Documento R$:  28.587,29

Dados do Vencimento

Total Tributos: 0,00. Percentual: 0,00%

ISS Retido na Fonte (R$)

0,00

Valor do ISS (R$)
0,00

Alíquota (%)
0,00

Base de Cálculo (R$)
28.587,29

Deduções(R$)
0,00

Código do Serviço: 04.17 - CASAS DE REPOUSO E DE RECUPERAÇÃO, CRECHES, ASILOS E CONGÊNERES
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 28.587,29

Dedução / Outras Informações

Discriminação do Serviço
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOLHIMENTO DE PESSOAS COM TRANSTORNOS DECO
OU DEPENDÊNCIA DE SUBSTANCIA PSICOATIVAS.
PROCESSO NR. 08129.010269/2018-05
CONTRATO NR. 244/2018
MES DE REFERENCIA - OUTUBRO/2019
ACOLHIDOS: CONFORME PLANILHA
BANCO DO BRASIL - AGENCIA: 0257-7 - CONTA CORRENTE: 8510-3

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS - R$ 4.4 93,92 - FONTE: IBPT

Local de Prestação de Serviço
Endereço :RODOVIA DOUTOR HORACIO RAMALHO - Num: 00000 - KM 02
Bairro   :ZONA RURAL - CEP: 15.900-000Município: TAQUARITINGA - SP

TOMADOR
CNPJ: 05.526.783/0001-65IE:IM:

Razão Social: SEC. NACIONAL DE CUIDADOS E PREVENÇÃO AS DROGAS - SENAPRED
Endereço   : Esplanada dos Ministérios Bloco A - Num: 840 - 8 ANDAR
Bairro: PLANO PILOTO - CEP: 70.046-900
Município   : BRASÍLIA-DF

PRESTADOR ISENÇÃO / IMUNIDADE
CNPJ: 60.255.205/0001-40IE: ISENTAIM: 22045
Razão Social: ASSOC PROMOC LEONILDO DELFINO DE OLIVEIRA - HORTO DE DEUS
Endereço   : RODOVIA DOUTOR HORACIO RAMALHO - Num: 00000 - KM 02
Bairro: ZONA RURAL - CEP: 15.900-000
Município   : TAQUARITINGA-SP

Paginai/ 1

Código de Verificação
DF69113FCC9744B13F0B

Data e Hora de Emissão

01/11/2019 10:27:31

Número da Nota

93/NFSE
Prefeitura do Município de Taquaritinga

Secretaria de Fiscalização

Nota Fiscal Eletrônica de Serviços - NFS-e - P
Nota Fiscal Eletrônica de Serviços - NFS-e - Prefeitura de Taquaritinga